
 

 
 
 

Uchwała nr 127/XII/2016 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 
 
 
 

w sprawie: zaopiniowania kandydatury Pana prof. dr. hab. Krzysztofa Stopki 
do pełnienia funkcji dyrektora Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 
 
Na podstawie § 77 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana prof. dr. hab. 
Krzysztofa Stopki do pełnienia funkcji dyrektora Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


